
LIGNE 951
Horaires valables du 01/09/2025 au 31/08/2026

951 - MAUBEUGE - VALENCIENNES - Valenciennes / Maubeuge

Validité du
01/09/2025 au 31/08/2026

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)
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VALENCIENNES Esplanade 06h10 06h10 06h55 06h55 08h00 08h00 08h00 11h25 11h25 11h25 12h35 12h35 12h35 15h55 16h20 17h15 18h15 19h20 11h45 19h15

VALENCIENNES Gare 06h13 06h13 06h58 06h58 08h03 08h03 08h03 11h28 11h28 11h28 12h38 12h38 12h38 15h58 16h23 17h18 18h18 19h23 11h48 19h18

VALENCIENNES Harpignies 06h16 06h16 07h01 07h01 08h06 08h06 08h06 11h31 11h31 11h31 12h41 12h41 12h41 16h02 16h27 17h22 18h21 19h26 11h51 19h21

VALENCIENNES Poterne 06h18 06h18 07h03 07h03 08h08 08h08 08h08 11h33 11h33 11h33 12h43 12h43 12h43 16h04 16h29 17h24 18h23 19h28 11h53 19h23

VALENCIENNES Pater 06h19 06h19 07h04 07h04 08h09 08h09 08h09 11h34 11h34 11h34 12h44 12h44 12h44 16h06 16h31 17h26 18h24 19h29 11h54 19h24

VALENCIENNES Cardon 06h20 06h20 07h05 07h05 08h10 08h10 08h10 11h35 11h35 11h35 12h45 12h45 12h45 16h08 16h33 17h28 18h25 19h30 11h55 19h25

VALENCIENNES Romainville 06h21 06h21 07h06 07h06 08h11 08h11 08h11 11h36 11h36 11h36 12h46 12h46 12h46 16h09 16h34 17h29 18h26 19h31 11h56 19h26

MARLY Blancs Ballons 06h23 06h23 07h08 07h08 08h13 08h13 08h13 11h38 11h38 11h38 12h48 12h48 12h48 16h11 16h36 17h31 18h28 19h33 11h58 19h28

MARLY Place 06h24 06h24 07h09 07h09 08h14 08h14 08h14 11h39 11h39 11h39 12h49 12h49 12h49 16h12 16h37 17h32 18h29 19h34 11h59 19h29

MARLY Fontinettes 06h25 06h25 07h10 07h10 08h15 08h15 08h15 11h40 11h40 11h40 12h50 12h50 12h50 16h13 16h38 17h33 18h30 19h35 12h00 19h30

MARLY Albert Schweitzer 06h26 06h26 07h11 07h11 08h16 08h16 08h16 11h41 11h41 11h41 12h51 12h51 12h51 16h14 16h39 17h34 18h31 19h36 12h01 19h31

MARLY Henri Barbusse 06h27 06h27 07h12 07h12 08h17 08h17 08h17 11h42 11h42 11h42 12h52 12h52 12h52 16h15 16h40 17h35 18h32 19h37 12h02 19h32

MARLY Saultain Barrière 06h29 06h29 07h14 07h14 08h19 08h19 08h19 11h44 11h44 11h44 12h54 12h54 12h54 16h17 16h42 17h37 18h34 19h39 12h04 19h34

SAULTAIN Eglise 06h31 06h31 07h16 07h16 08h21 08h21 08h21 11h46 11h46 11h46 12h56 12h56 12h56 16h19 16h44 17h39 18h36 19h41 12h06 19h36

SAULTAIN Chemin des Wuillons 06h32 06h32 07h17 07h17 08h22 08h22 08h22 11h47 11h47 11h47 12h57 12h57 12h57 16h20 16h45 17h40 18h37 19h42 12h07 19h37

CURGIES Aubépines 06h34 06h34 07h19 07h19 08h24 08h24 08h24 11h49 11h49 11h49 12h59 12h59 12h59 16h22 16h47 17h42 18h39 19h44 12h09 19h38

CURGIES Mairie 06h35 06h35 07h20 07h20 08h25 08h25 08h25 11h50 11h50 11h50 13h00 13h00 13h00 16h23 16h48 17h43 18h40 19h45 12h10 19h39

CURGIES Chapelle 06h36 06h36 07h21 07h21 08h26 08h26 08h26 11h51 11h51 11h51 13h01 13h01 13h01 16h24 16h49 17h44 18h41 19h46 12h11 19h40

JENLAIN La Brasserie 06h39 06h39 07h24 07h24 08h29 08h29 08h29 11h54 11h54 11h54 13h04 13h04 13h04 16h27 16h52 17h47 18h44 19h49 12h14 19h43

JENLAIN Place 06h41 06h41 07h26 07h26 08h31 08h31 08h31 11h56 11h56 11h56 13h06 13h06 13h06 16h29 16h54 17h49 18h46 19h51 12h16 19h45

JENLAIN Route de Bavay 06h42 06h42 07h27 07h27 08h32 08h32 08h32 11h57 11h57 11h57 13h07 13h07 13h07 16h30 16h55 17h50 18h47 19h52 12h17 19h46

JENLAIN Route de Wargnies 06h43 06h43 07h28 07h28 08h33 08h33 08h33 11h58 11h58 11h58 13h08 13h08 13h08 16h31 16h56 17h51 18h48 19h53 12h18 19h47

WARGNIES-LE-GRAND Eglise 06h44 06h44 07h29 07h29 08h34 08h34 08h34 11h59 11h59 11h59 13h09 13h09 13h09 16h33 16h58 17h53 18h49 19h54 12h19 19h48

WARGNIES-LE-GRAND Poste 06h45 06h45 07h30 07h30 08h35 08h35 08h35 12h00 12h00 12h00 13h10 13h10 13h10 16h34 16h59 17h54 18h50 19h55 12h20 19h49

WARGNIES-LE-PETIT Le Pavé 06h47 06h47 07h32 07h32 08h37 08h37 08h37 12h02 12h02 12h02 13h12 13h12 13h12 16h36 17h01 17h56 18h52 19h57 12h22 19h51

WARGNIES-LE-PETIT La Boiscrête 06h48 06h48 07h33 07h33 08h38 08h38 08h38 12h03 12h03 12h03 13h13 13h13 13h13 16h38 17h03 17h58 18h53 19h58 12h23 19h52

SAINT-WAAST Le Plat des Bois 06h49 06h49 07h34 07h34 08h39 08h39 08h39 12h04 12h04 12h04 13h14 13h14 13h14 16h39 17h04 17h59 18h54 19h59 12h24 19h53

SAINT-WAAST Le Poste des chefs 06h50 06h50 07h35 07h35 08h40 08h40 08h40 12h05 12h05 12h05 13h15 13h15 13h15 16h40 17h05 18h00 18h55 20h00 12h25 19h54

SAINT-WAAST Gare 06h52 06h52 07h37 07h37 08h42 08h42 08h42 12h07 12h07 12h07 13h17 13h17 13h17 16h42 17h07 18h02 18h57 20h02 12h27 19h56

SAINT-WAAST Place Louise Thuliez 06h54 06h54 07h39 07h39 08h44 08h44 08h44 12h09 12h09 12h09 13h19 13h19 13h19 16h44 17h09 18h04 18h59 20h04 12h29 19h58

BAVAY Porte de Valenciennes 06h57 06h57 07h42 07h42 08h47 08h47 08h47 12h12 12h12 12h12 13h22 13h22 13h22 16h47 17h12 18h07 19h02 20h07 12h32 20h01

BAVAY Notre Dame de l'Assomption 06h59 06h59 07h44 07h44 08h49 08h49 08h49 12h14 12h14 12h14 13h24 13h24 13h24 16h49 17h14 18h09 19h04 20h09 12h34 20h03

BAVAY College Jean Lemaire des Belges 07h48 08h53 12h18 13h28

BAVAY Porte de Mons 07h00 07h00 07h45 08h50 08h50 12h15 12h15 13h25 13h25 16h50 17h15 18h10 19h05 20h10 12h35 20h04

LA LONGUEVILLE Rue de Mons 07h04 07h04 07h55 07h49 09h00 08h54 08h54 12h25 12h19 12h19 13h29 13h29 13h35 16h54 17h20 18h15 19h09 20h14 12h39 20h08

LA LONGUEVILLE Place de la Mairie 07h06 07h06 07h57 07h51 09h02 08h56 08h56 12h27 12h21 12h21 13h31 13h31 13h37 16h57 17h22 18h17 19h11 20h16 12h41 20h10

LA LONGUEVILLE Chasseurs à Pied 07h07 07h07 07h58 07h52 09h03 08h57 08h57 12h28 12h22 12h22 13h32 13h32 13h38 16h59 17h24 18h19 19h12 20h17 12h42 20h11

FEIGNIES Croix Mesnil 07h10 07h10 08h01 07h55 09h06 09h00 09h00 12h31 12h25 12h25 13h35 13h35 13h41 17h02 17h27 18h22 19h15 20h20 12h45 20h14

FEIGNIES Dooghe 07h11 07h11 08h02 07h56 09h07 09h01 09h01 12h32 12h26 12h26 13h36 13h36 13h42 17h03 17h28 18h23 19h16 20h21 12h46 20h15

MAUBEUGE Octroi 07h13 07h13 08h04 07h58 09h09 09h03 09h03 12h34 12h28 12h28 13h38 13h38 13h44 17h05 17h30 18h25 19h18 20h23 12h48 20h17

MAUBEUGE Liberté 07h14 07h14 08h05 07h59 09h10 09h04 09h04 12h35 12h29 12h29 13h39 13h39 13h45 17h06 17h31 18h26 19h19 20h24 12h49 20h18

MAUBEUGE Les Ormes 07h15 07h15 08h06 08h00 09h11 09h05 09h05 12h36 12h30 12h30 13h40 13h40 13h46 17h07 17h32 18h27 19h20 20h25 12h50 20h19

MAUBEUGE Coubertin 07h18 07h18 08h09 08h03 09h14 09h08 09h08 12h39 12h33 12h33 13h43 13h43 13h49 17h10 17h35 18h30 19h23 20h28 12h53 20h22

MAUBEUGE Progrès 07h20 07h20 08h11 08h05 09h16 09h10 09h10 12h41 12h35 12h35 13h45 13h45 13h51 17h12 17h37 18h32 19h25 20h30 12h55 20h24

MAUBEUGE Fournier 07h21 07h21 08h12 08h06 09h17 09h11 09h11 12h42 12h36 12h36 13h46 13h46 13h52 17h14 17h39 18h34 19h26 20h31 12h56 20h25

MAUBEUGE Roosevelt 07h22 07h22 08h13 08h07 09h18 09h12 09h12 12h43 12h37 12h37 13h47 13h47 13h53 17h16 17h41 18h36 19h27 20h32 12h57 20h26

MAUBEUGE Hôtel de Ville 07h24 07h24 08h15 08h09 09h20 09h14 09h14 12h45 12h39 12h39 13h49 13h49 13h55 17h18 17h43 18h38 19h29 20h34 12h59 20h28

MAUBEUGE Pole Gare Quai 10 07h26 07h26 08h17 08h11 09h22 09h16 09h16 12h47 12h41 12h41 13h51 13h51 13h57 17h20 17h45 18h40 19h31 20h35 13h01 20h30

MAUBEUGE Cite scolaire Pierre Forest 07h35 08h26

MAUBEUGE Lycée Lurçat 07h43 08h34
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LIGNE 951
Horaires valables du 01/09/2025 au 31/08/2026

951 - MAUBEUGE - VALENCIENNES - Maubeuge / Valenciennes

Validité du
01/09/2025 au 31/08/2026

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)
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MAUBEUGE Cite scolaire Pierre Forest 17h30

MAUBEUGE Lycée Lurçat 12h12 17h38

MAUBEUGE Cite scolaire Pierre Forest 12h20

MAUBEUGE Pole Gare Quai 10 06h13 07h15 08h15 08h20 08h30 11h40 11h45 11h45 12h30 12h30 12h30 13h30 16h45 17h45 18h00 18h00 18h45 13h20 16h20

MAUBEUGE Hôtel de Ville 06h16 07h18 08h18 08h23 08h33 11h43 11h48 11h48 12h33 12h33 12h33 13h33 16h48 17h48 18h03 18h03 18h48 13h23 16h23

MAUBEUGE Roosevelt 06h18 07h20 08h20 08h25 08h35 11h45 11h50 11h50 12h35 12h35 12h35 13h35 16h50 17h50 18h05 18h05 18h50 13h25 16h25

MAUBEUGE Fournier 06h19 07h21 08h21 08h26 08h36 11h46 11h51 11h51 12h36 12h36 12h36 13h36 16h51 17h51 18h06 18h06 18h51 13h26 16h26

MAUBEUGE Progrès 06h20 07h23 08h23 08h27 08h37 11h47 11h52 11h52 12h37 12h37 12h37 13h37 16h52 17h52 18h07 18h07 18h52 13h27 16h27

MAUBEUGE Coubertin 06h22 07h25 08h25 08h29 08h39 11h49 11h54 11h54 12h39 12h39 12h39 13h39 16h54 17h54 18h09 18h09 18h54 13h29 16h29

MAUBEUGE Les Ormes 06h23 07h26 08h26 08h30 08h40 11h50 11h55 11h55 12h40 12h40 12h40 13h40 16h55 17h55 18h10 18h10 18h55 13h30 16h30

MAUBEUGE Liberté 06h24 07h27 08h27 08h31 08h41 11h51 11h56 11h56 12h41 12h41 12h41 13h41 16h56 17h56 18h11 18h11 18h56 13h31 16h31

MAUBEUGE Octroi 06h25 07h28 08h28 08h32 08h42 11h52 11h57 11h57 12h42 12h42 12h42 13h42 16h57 17h57 18h12 18h12 18h57 13h32 16h32

FEIGNIES Dooghe 06h27 07h30 08h30 08h34 08h44 11h54 11h59 11h59 12h44 12h44 12h44 13h44 16h59 17h59 18h14 18h14 18h59 13h34 16h34

FEIGNIES Croix Mesnil 06h28 07h31 08h31 08h35 08h45 11h55 12h00 12h00 12h45 12h45 12h45 13h45 17h00 18h00 18h15 18h15 19h00 13h35 16h35

LA LONGUEVILLE Chasseurs à Pied 06h32 07h35 08h35 08h39 08h49 11h59 12h04 12h04 12h49 12h49 12h49 13h49 17h04 18h04 18h19 18h19 19h04 13h39 16h39

LA LONGUEVILLE Place de la Mairie 06h34 07h37 08h37 08h41 08h51 12h01 12h06 12h06 12h51 12h51 12h51 13h51 17h06 18h06 18h21 18h21 19h06 13h41 16h41

LA LONGUEVILLE Rue de Mons 06h35 07h38 08h39 08h42 08h52 12h02 12h07 12h07 12h52 12h52 12h52 13h52 17h07 18h07 18h22 18h22 19h07 13h42 16h42

BAVAY Porte de Mons 06h39 07h42 08h43 08h46 08h56 12h06 12h11 12h11 12h56 12h56 12h56 13h56 17h11 18h11 18h26 18h26 19h11 13h46 16h46

BAVAY College Jean Lemaire des Belges 08h46 12h09 12h59

BAVAY Notre Dame de l'Assomption 06h41 07h45 08h52 08h48 08h58 12h15 12h13 12h13 13h05 12h58 12h58 13h58 17h13 18h13 18h28 18h28 19h13 13h48 16h48

BAVAY Porte de Valenciennes 06h43 07h47 08h54 08h50 09h00 12h17 12h15 12h15 13h07 13h00 13h00 14h00 17h15 18h15 18h30 18h30 19h15 13h50 16h50

SAINT-WAAST Place Louise Thuliez 06h47 07h50 08h57 08h54 09h04 12h21 12h19 12h19 13h11 13h04 13h04 14h04 17h19 18h19 18h34 18h34 19h19 13h54 16h54

SAINT-WAAST Gare 06h48 07h53 09h00 08h55 09h05 12h22 12h20 12h20 13h12 13h05 13h05 14h05 17h20 18h20 18h35 18h35 19h20 13h55 16h55

SAINT-WAAST Le Poste des chefs 06h49 07h54 09h01 08h56 09h06 12h23 12h21 12h21 13h13 13h06 13h06 14h06 17h21 18h21 18h36 18h36 19h21 13h56 16h56

WARGNIES-LE-PETIT Le Plat des Bois 06h50 07h55 09h02 08h57 09h07 12h24 12h22 12h22 13h14 13h07 13h07 14h07 17h22 18h22 18h37 18h37 19h22 13h57 16h57

WARGNIES-LE-PETIT La Boiscrête 06h52 07h56 09h03 08h59 09h09 12h26 12h24 12h24 13h16 13h09 13h09 14h09 17h24 18h24 18h39 18h39 19h24 13h59 16h59

WARGNIES-LE-PETIT Le Pavé 06h54 07h58 09h05 09h01 09h11 12h28 12h26 12h26 13h18 13h11 13h11 14h11 17h26 18h26 18h41 18h41 19h26 14h01 17h01

WARGNIES-LE-GRAND Poste 06h58 08h02 09h09 09h05 09h15 12h32 12h30 12h30 13h22 13h15 13h15 14h15 17h30 18h30 18h45 18h45 19h30 14h05 17h05

WARGNIES-LE-GRAND Eglise 06h59 08h03 09h10 09h06 09h16 12h33 12h31 12h31 13h23 13h16 13h16 14h16 17h31 18h31 18h46 18h46 19h31 14h06 17h06

JENLAIN Route de Wargnies 07h00 08h05 09h11 09h07 09h17 12h34 12h32 12h32 13h24 13h17 13h17 14h17 17h32 18h32 18h47 18h47 19h32 14h07 17h07

JENLAIN Route de Bavay 07h01 08h06 09h12 09h08 09h18 12h35 12h33 12h33 13h25 13h18 13h18 14h18 17h33 18h33 18h48 18h48 19h33 14h08 17h08

JENLAIN Place 07h02 08h07 09h13 09h09 09h19 12h36 12h34 12h34 13h26 13h19 13h19 14h19 17h34 18h34 18h49 18h49 19h34 14h09 17h09

JENLAIN La Brasserie 07h03 08h08 09h14 09h10 09h20 12h37 12h35 12h35 13h27 13h20 13h20 14h20 17h35 18h35 18h50 18h50 19h35 14h10 17h10

CURGIES Chapelle 07h05 08h10 09h16 09h12 09h22 12h39 12h37 12h37 13h29 13h22 13h22 14h22 17h37 18h37 18h52 18h52 19h37 14h12 17h12

CURGIES Mairie 07h06 08h11 09h17 09h13 09h23 12h40 12h38 12h38 13h30 13h23 13h23 14h23 17h38 18h38 18h53 18h53 19h38 14h13 17h13

CURGIES Aubépines 07h07 08h12 09h18 09h14 09h24 12h41 12h39 12h39 13h31 13h24 13h24 14h24 17h39 18h39 18h54 18h54 19h39 14h14 17h14

SAULTAIN Chemin des Wuillons 07h08 08h13 09h19 09h15 09h25 12h42 12h40 12h40 13h32 13h25 13h25 14h25 17h40 18h40 18h55 18h55 19h40 14h15 17h15

SAULTAIN Eglise 07h09 08h14 09h20 09h16 09h26 12h43 12h41 12h41 13h33 13h26 13h26 14h26 17h41 18h41 18h56 18h56 19h41 14h16 17h16

MARLY Saultain Barrière 07h11 08h16 09h22 09h18 09h28 12h45 12h43 12h43 13h35 13h28 13h28 14h28 17h43 18h43 18h58 18h58 19h43 14h18 17h18

MARLY Henri Barbusse 07h13 08h18 09h24 09h20 09h30 12h47 12h45 12h45 13h37 13h30 13h30 14h30 17h45 18h45 19h00 19h00 19h45 14h20 17h20

MARLY Albert Schweitzer 07h14 08h19 09h25 09h21 09h31 12h48 12h46 12h46 13h38 13h31 13h31 14h31 17h46 18h46 19h01 19h01 19h46 14h21 17h21

MARLY Fontinettes 07h15 08h20 09h26 09h22 09h32 12h49 12h47 12h47 13h39 13h32 13h32 14h32 17h47 18h47 19h02 19h02 19h47 14h22 17h22

MARLY Place 07h16 08h21 09h27 09h23 09h33 12h50 12h48 12h48 13h40 13h33 13h33 14h33 17h48 18h48 19h03 19h03 19h48 14h23 17h23

MARLY Blancs Ballons 07h17 08h22 09h28 09h24 09h34 12h51 12h49 12h49 13h41 13h34 13h34 14h34 17h49 18h49 19h04 19h04 19h49 14h24 17h24

VALENCIENNES Romainville 07h19 08h24 09h30 09h26 09h36 12h53 12h51 12h51 13h43 13h36 13h36 14h36 17h51 18h51 19h06 19h06 19h51 14h26 17h26

VALENCIENNES Cardon 07h20 08h25 09h31 09h27 09h37 12h54 12h52 12h52 13h44 13h37 13h37 14h37 17h52 18h52 19h07 19h07 19h52 14h27 17h27

VALENCIENNES Pater 07h21 08h26 09h32 09h28 09h38 12h55 12h53 12h53 13h45 13h38 13h38 14h38 17h53 18h53 19h08 19h08 19h53 14h28 17h28

VALENCIENNES Poterne 07h22 08h27 09h33 09h29 09h39 12h56 12h54 12h54 13h46 13h39 13h39 14h39 17h54 18h54 19h09 19h09 19h54 14h29 17h29

VALENCIENNES Harpignies 07h24 08h29 09h35 09h31 09h41 12h58 12h56 12h56 13h48 13h41 13h41 14h41 17h56 18h56 19h11 19h11 19h56 14h31 17h31

VALENCIENNES Gare 07h27 08h32 09h39 09h34 09h44 13h01 12h59 12h59 13h51 13h44 13h44 14h44 17h59 18h59 19h14 19h14 19h59 14h34 17h34

VALENCIENNES Esplanade 07h30 08h35 09h42 09h37 09h47 13h04 13h02 13h02 13h54 13h47 13h47 14h47 18h02 19h02 19h17 19h17 20h02 14h37 17h37
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